



تاریخ	۲۳
مهر	
۱۳۹۷	
دوشنبه	

## در جلسه هم‌اندیشی شهردار منطقه پنج با فرماندهان کلاتری‌های سطح این منطقه عنوان شد: لزوم نقش تعاملی نیروی انتظامی در انجام فعالیت‌های شهرداری

در جلسه هم‌اندیشی شهردار منطقه پنج با فرماندهان کلاتری‌های سطح این منطقه بر لزوم نقش تعاملی نیروی انتظامی در انجام فعالیت‌های شهرداری تأکید شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از امور ارتباطات و فرهنگی شهرداری منطقه پنج، مسعود طهماسبی از نیروی انتظامی به‌عنوان یار و یاور مدیریت شهری در اداره مطلوب شهر یادکرد و بیان داشت: شهرداری به‌عنوان یک‌نهاد خدمات رسان رابطه مستقیمی با مسائل اجتماعی دارد و نقش تعاملی نیروی انتظامی در انجام فعالیت‌های شهرداری ضروری و غیرقابل‌انکار است. وی بایان این مطلب که امنیت زیربنای عمران، آبادانی و توسعه است، تصریح کرد: اگر پروژه عمرانی در شهر ایجاد می‌شود، بی‌تردید نیروی انتظامی در آن سهم است، چراکه در جامعه نالاین، عمران و توسعه صورت نمی‌گیرد. طهماسبی افزود: اجرای بخشی از امورات و فعالیت‌های شهرداری من‌جمله در حوزه‌های مهمی چون کنترل ترافیک شهری، رفع سد معبر، تخلفات ساختمانی و نظایر آن منوط به همکاری و تعامل سازنده نیروی انتظامی است که انتظار داریم برای داشتن شهری قانونمند و شهروندانی رضایت‌مند این همکاری در آینده صمیمانه‌تر و بیشتر باشد. شهردار منطقه پنج تصریح کرد: شهرداری و نیروی انتظامی نقش مکمل در برقراری نظم و امنیت شهر را دارند بر این اساس تعامل بیشتر شهرداری و نیروی انتظامی موجب ارائه خدمات مطلوب‌تر و افزایش کیفیت زندگی به شهروندان می‌شود.

صفحه	۴
شماره	۲۳۵۷
سال	یست و چهارم

## خبر



فرمانده ارشد آجا در فارس و کهگیلویه و بویراحمد عنوان کرد:

## همکاری با شهرداری شیراز برای توسعه موزون شیراز

فرمانده ارشد آجا در فارس و کهگیلویه و بویراحمد گفت: برای توسعه موزون شیراز به‌طور همه‌جانبه با شهرداری همکاری می‌کنیم. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز امیر وحید الله جمشیدی در دیدار معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز درباره انجام توافقات‌های فی‌مابین ارتش و شهرداری افزود: برای توسعه شیراز از هیچ‌گونه تلاش و همکاری به‌ویژه در این دوره که نظرات مدیران شهرداری را مناسب می‌دانیم دریغ نمی‌کنیم. وی به ظرفیت‌های بی‌بدیل کلان‌شهر شیراز در مقایسه با دیگر نقاط کشور در زمینه‌های مختلف زیست‌محیطی، گردشگری و... آن اشاره و تصریح کرد: امروز اهداف شهرداری را بلند و مناسب ارزیابی می‌کنیم. او ادامه داد: قطعاً با این تلاش‌ها شاهد روزهای بسیار بهتری در ارتقای زندگی شهروندان خواهد بود.

### پیگیری مستمر، اولویت مدیران شهرداری است

معاون فنی و عمرانی شهردار شیراز گفت: مدیران شهرداری تا حصول



معاون قضایی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری فارس:

## مردم بدون وا همه مفاسد اداری و اقتصادی را گزارش دهند

مخبر یا گزارش دهنده اطلاعات خود را برای پیشگیری، کشف یا اثبات جرم و همچنین شناسایی مرتکب در اختیار مراجع ذیصلاح قرار می‌دهند و به این دلیل در معرض تهدید و اقدامات انتقام‌جویانه قرار می‌گیرند، انجام دهد.

وی افزود: این اقدامات حمایتی عبارت‌اند از فاش نکردن اطلاعات مربوط به هویت و مشخصات خانوادگی و محل سکونت یا فعالیت آنان، همچنین چنانچه اطلاع‌دهنده و یا گزارش‌دهنده مفاسد اداری، اقتصادی از کارمندان دستگاه‌های دولتی یا اشخاص حقیقی و حقوقی غیردولتی و شورای اسلامی شهر و روستا و مؤسسات خصوصی حرفه‌ای عهده‌دار مأموریت عمومی باشند و اعلام گزارش سبب ورود ضرر و زیان جسمی یا مالی برای آنان باشد دستگاه‌های مربوطه مکلف‌اند نسبت به جبران صدمات و خسارات جسمی و مالی آنان اقدام کنند و در صورت لزوم و ضرورت، موجبات انتقال افراد مذکور به محل مناسب دیگری بدون تقلیل حقوق، مزایا، ورود شغلی و سایر حقوق مکسبه را فراهم کنند.

رحمانیان یادآور شد: همچنین اعمال هرگونه رفتار تبعیض‌آمیز از جمله اخراج، بازخرید کردن، بازنشسته کردن پیش از موعده، تغییر وضعیت، جابجایی، ارزیابی غیرمنصفانه، لغو قرارداد، قطع یا کاهش حقوق و مزایای گزارش‌دهنده و منعی که اطلاعات صحیح را به مراجع مسئول منعکس کرده از سوی مدیران و مسئولان مافوق مطلقاً ممنوع است.

این مقام قضایی بایان اینکه گزارش‌دهندگان در صورتی مشمول این حمایت قرار می‌گیرند که اطلاعات آنها صحیح و اقدامات آنان

معاون قضایی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان فارس با اشاره به قوانین حمایتی از گزارش‌دهندگان مفاسد اداری و اقتصادی، گفت: قانون از این افراد حمایت می‌کند؛ بنابراین مردم بدون وا همه از پیامدهای ناشی از افشاکاری، مفاسد اداری و اقتصادی را گزارش دهند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دادگستری کل استان فارس، احمد رحمانیان بایان اینکه فساد اقتصادی و اداری سبب ایجاد نابرابری، کاهش سرمایه‌گذاری و بهره‌وری و انحراف منابع و خروج بخش خصوصی از فعالیت‌های مولد و مانع اساسی برای توسعه اقتصادی می‌شود، اظهار کرد: یکی از مؤلفه‌هایی که در پیشگیری از مفاسد اداری و اقتصادی مؤثر است مشارکت مردم و ایجاد نظارت مردمی و برملاسازی و افشاکاری توسط مردم در کلیه حوزه‌های اقتصادی، فرهنگی، سیاسی، اجتماعی و اعلام گزارش تخلفات جرائم اقتصادی، اداری و پیگیری آن از سوی دستگاه‌های ذی‌ربط است به‌نحوی که فرد مفسد اقتصادی و اداری این وا همه را داشته باشد که عمل ارتكابی وی هر لحظه ممکن است از سوی مردم به مراجع ذیصلاح قانونی گزارش گردد.

دبیر شورای پیشگیری از جرم استان فارس تصریح کرد: موضوع تقویت نظارت مردمی و مشارکت و فعالیت بخش‌های غیردولتی در امر نظارت، در قانون ارتقای سلامت نظام اداری مقابله با فساد و برنامه نظام اداری و مقابله با فساد پیش‌بینی شده است. به‌موجب ماده ۱۷ قانون ارتقای سلامت نظام اداری دولت مکلف است نسبت به حمایت قانونی و تأمین امنیت و جبران خسارت اشخاصی که تحت عنوان



مورد تأیید مراجع ذی‌ربط نظارتی، انتظامی، امنیتی و قضایی قرار گیرد، متذکر شد: در غیر صورت ممکن است به‌عنوان نشر اکاذیب و تشویق اذهان عمومی برحسب شکایت اشخاص حقیقی و حقوقی شاکی تحت تعقیب قرار گیرند؛ بنابراین با وضع مقررات فوق، گزارش‌کنندگان موارد فساد به‌صورت صحیح نباید هیچ‌گونه ترسی از پیامدهای قانونی ناشی از ارائه اطلاعات صحیح و واقعی و مستند داشته باشند.

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان فارس گفت: کسانی که در زمینه افشاکاری و بر ماساسی مفاسد اداری و اقتصادی تمایل به همکاری با قوه قضائیه را دارند، می‌توانند بدون مراجعه حضوری و صرفاً با مراجعه به سایت <http://sajam.adliran.ir> به‌عنوان دیده‌بان پیشگیری از جرم گزارش خود را به دستگاه قضایی ارسال کنند.

## مذهبی

### توصیه‌هایی برای سفر خاطره‌انگیز اربعین

سفر اربعین، روزی ۲ ساعت پیاده‌روی کنند تا آمادگی لازم در آنها به وجود آید.

وی اظهار داشت: افزون بر این، افراد باید در طول راه حتماً از مایعات به میزان لازم استفاده کنند و حداقل امکانات لازم را به همراه داشته باشند.

اجرائی گفت: امکان ابتلا به بیماری‌های فصلی سرما از جمله انواع حساسیت‌ها، سرفه‌ها و سرماخوردگی‌ها وجود دارد که تا مدتی پس از بازگشت زائران نیز دامن‌گیر آنها خواهد بود؛ زیرا افراد از ملیت‌های مختلف و با سطح بهداشتی مختلف در این پیاده‌روی حضور دارند و وضعیت کشور عراق هم به صورتی نیست که همه امکانات لازم در آن وجود داشته باشد.

#### تزریق واکسن آنفلوآنزا

این پزشک که سابقه خدمات‌رسانی به زائران در عتبات عالیات در سال‌های گذشته را در کارنامه دارد، اظهار داشت: از همین رو، کسانی که بیشتر از همه در معرض سرماخوردگی هستند، یعنی در سال چندین بار سرما می‌خورند باید برای پیشگیری از آنفلوآنزا ۱۰ تا ۱۴ روز پیش از حرکت، واکسن بزنند؛ زیرا بدن پادتن آنفلوآنزا را طی دو هفته در بدن می‌سازد و تزریق دیرتر از این مدت‌زمان هیچ تأثیری بر پیشگیری از بیماری در عراق ندارد.

وی اظهار داشت: زائران باید در طول مسیر در مکان‌های گرم استراحت کنند و از استراحت و خواب در محیط‌های باز و بر روزی سنگفرش پرهیزند زیرا بر اثر سرما دچار کوفتگی و سرماخوردگی خواهند شد.

مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز بایان اینکه افراد باید داروهای موردنیاز شامل قرص مسکن، سرماخوردگی، قرص‌های ضد سرفه و ضد حساسیت به همراه داشته باشند؛ همچنین افرادی که دچار بیماری‌های خاص هستند باید داروی خود را از قبل تهیه کنند. وی افزود: باینکه در مسیر گروه‌های پزشکی و پیراپزشکی وجود دارند؛ اما به دلیل وجود محدودیت‌ها ممکن است از لحاظ تأمین دارو دچار مشکل شوند و بتوانند به‌راحتی داروی موردنیاز خود را تهیه کنند.

اجرائی بایان اینکه دانشگاه علوم پزشکی شیراز از سال‌های گذشته تیم‌های بسیاری سر مرز، بعد از مرز و در طول مسیر تدارک دیده است، گفت: این اکیپ‌ها و تیم‌ها مجهز هستند و حدود ۱۲ درمانگاه نیز توسط دانشگاه علوم پزشکی و بسیج جامعه پزشکی استان با



همکاری برخی شهرستان‌ها و نیز جمعیت هلال‌احمر تدارک دیده شده است.

وی ادامه داد: همچنین هیئت پزشکی حج و زیارت هم درمانگاه‌های مختلفی را آماده کرده است که به فواصل نزدیک دسترسی زائران را به خدمات پزشکی آسان می‌کند.

وی اظهار داشت: باین‌وجود، چون جمعیت زیاد است ممکن است برای رسیدگی صف تشکیل شود یا مجبور باشند انتظار بکشند؛ زیرا تعداد پزشک، داروخانه و تزریقات محدود است و به‌ویژه در روزهای نزدیک به اربعین که میزان تجمع افراد در کربلا بسیار زیاد است، دسترسی به خدمات درمانی موردنیاز با صرف وقت همراه خواهد بود. این مقام مسئول، بیماری‌های تنفسی به‌خصوص سرماخوردگی، آنفلوآنزا و بیماری‌های ویروسی را از جمله بیماری‌های رایج در همه‌سال‌ها خواند و بیان داشت: در سال‌های گذشته بسیاری از زائران دچار این مشکلات شده‌اند.

وی بایان اینکه مردم باید توصیه‌های یادشده را جدی بگیرند، اظهار داشت: در بازگشت زائران قرنطینه‌هایی صورت می‌گیرد و حتی دانشگاه‌های علوم پزشکی در استان‌های مختلف برای این امر اقداماتی را انجام می‌دهند.

#### افراد ابتلا به بیماری‌ها را جدی بگیرند

اجرائی افزود: برخی بیماری‌ها بسیار حاد و خطرناک هستند، این بیماری‌هایی سندروم‌هایی مهم هستند که ابتلا به آن‌ها خطرناک است؛ برای مثال اگر کسی دچار بیماری تنفسی شدید شود یا مبتلا به اسهال شدید یا اسهال خونی شود باید با دقت تحت نظر قرار گیرد، آزمایش‌های لازم بر روی او انجام شود و حتماً مراقبت‌های ویژه برای عدم انتقال به اطرافیان لحاظ شود؛ بنابراین افرادی که در بازگشت دچار مشکلات این‌چنینی می‌شوند باید خود را به نزدیک‌ترین مرکز درمانی و پزشکی معرفی کنند.

چهلمین روز شهادت (اربعین) امام حسین (ع) امسال مقارن است با هشتم آبان ماه و به ارمان آوردن پیام اربعین به سراسر ایران اسلامی و افشاندن عطر حسینی، نیازمند رعایت توصیه‌هایی است که سلامت و ایمنی سفر زائران را تضمین می‌کند.